
 

 

UCHWAŁA NR LXI/517/2014 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Świdnica na 2014 rok - zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Świdnica na 2014 rok - zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na 2014 rok nr LII/427/2013 Rady Gminy Świdnica z dnia 

20 grudnia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 9 „Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Świdnica w 2014 roku ” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 13 „Plan dochodów i wydatków realizowanych z opłaty za korzystanie ze środowiska 

w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na 2014 rok nr LII/427/2013 Rady Gminy Świdnica z dnia 

20 grudnia 2013 r. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Deficyt budżetu ustala się w wysokości 2 816 091 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w kwocie 1 801 782 zł i wolnych środków w kwocie 

1 014 309 zł”. 

§ 5. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 55 925 059,62 zł oraz po 

stronie wydatków 58 741 150,62 zł. Deficyt budżetu stanowi kwotę 2 816 091 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 

R. Adamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2014 r.

Poz. 3714



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/517/2014 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3714



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/517/2014 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3714



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXI/517/2014 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3714



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3714



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXI/517/2014 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3714


		2014-09-08T15:32:18+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




